Fecha
Secretaria

22/06/2023
22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023
22/06/2023

Fecha
Despacho

21/06/2023
21/06/2023

21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023

21/06/2023
21/06/2023

Fuero Expediente Caratula

Laboral 14755

Laboral 15023

Laboral 15133

Laboral 15161

Laboral 15167

Laboral 15177

Laboral 15183

Laboral 15207

Laboral 15209

Laboral 15223

Laboral |15227

Laboral |15229

Laboral 15231

HILADQOS S.A. - CASACION
LARTEX SRL- CASACION

LARTEX S.R.L. - CASACION

TOTAL

UNION AGRARIA S.A. -

CASACION

FAVA ARNALDO - CASACION

TOTAL

RECUERO NATALIA DEL
ROSARIO - CASACION TOTAL

JUAREZ PAREDEZ SERGIO
MATIAS - CASACION TOTAL

ALAMO FIGUEROA OSCAR
ALFREDO - CASACION TOTAL

COLORTEX S.A. - CASACION

TOTAL

ENRICI BENJAMIN ANDRES -

CASACION

ORTIZ RAMON HORACIO -
CASACION TOTAL

COLEGIO MEDICO GREMIAL LA
RIOJA - CASACION PARCIAL

ING. LIDER C. PARMIGIANI S.R.L.

Observacion

RESOL REPOSICION

DEC.DEVOL. PPLES.- REANUD. TERM. -PASEN
AUTOS DESP. P/ RESOL. DESISTIM. - OFICIO

DEC. DEVOL. PPLES.- REANUD. TERM. -PASEN
AUTOS DESP. P/ RESOL. DESISTIM. - OFICIO

DEC. POR CONTESTADO - MANIFIESTO
DECRETO Y OFICIO REQ. PRINC.

DEC. POR CONTESTADO - MANIFIESTO
PROCEDENCIA - TRASLADO
PROCEDENCIA - TRASLADO

PROCEDENCIA - TRASLADO

DEC. POR CUMPLIDO - PASEN AUTOS
DESPACHO PARA RESOLVER

DEC. POR CUMPLIDO - PASEN AUTOS
DESPACHO PARA RESOLVER

DEC. AMPLIACION DE PLAZOS

DEC. INTIMACION



- CASACION TOTAL




